Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 28 июня по 03 июля 2018 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений правового управления   Евченко Инне Геннадьевне

по тел.: (843) 221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень документов, необходимых для бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для жилищного строительства в системе социальной ипотеки, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики  Татарстан  от 04.08.2008 № 559 «Об утверждении перечня документов, необходимых для принятия решения о бесплатном предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для жилищного строительства в системе социальной ипотеки»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Перечень документов, необходимых для бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для жилищного строительства в системе социальной ипотеки, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.08.2008 № 559 «Об утверждении перечня документов, необходимых для принятия решения о бесплатном предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для жилищного строительства в системе социальной ипотеки» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.06.2017 № 416) следующее изменение:

пункт 2 признать утратившим силу.
	Премьер-министр
Республики Татарстан
	А.В.Песошин

И.Г.Евченко

(843) 221-40-16